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Company: Coop Danmark A/S

Location: Denmark

Category: office-and-administrative-support

Rekvisitions-id: Kæde: Coop discount Job Type: Deltid

Fritidsjob i en travl butik?

Jobbet som servicemedarbejder er en blanding mellem praktiske opgaver i butikken,

kassearbejde og kundeservice leveret med et smil.

Hvem er du?

Du bidrager til at give kunden en god og nem indkøbsoplevelse ved at medvirke til at kunden

møder en ren og velopfyldt butik med glade, kundeorienterede medarbejdere.

Du er under år og har afsluttet 9. klasse, kan arbejde nogle timer om ugen, primært

eftermiddag, aften og weekend.

Måske har du erfaring med butiksarbejde og ellers har du lyst til at lære det et sted, hvor der

er travlt, og hvor ingen dage ligner hinanden.

Vi tilbyder:

En uformel og dynamisk organisation, hvor de dygtigste har mulighed for at stige i graderne - Hos

os får du, hvis du kan og vil, lov til at flytte dig

Et job hvor din arbejdsindsats hurtigt gør en synlig forskel i butikken

Medarbejderbonusordning for dig og din husstand

Gode muligheder for at videreuddanne dig, hvis du har lyst til det - både i discount og på tværs

af Coops kæder.

Vil du vide mere?
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Kontakt butikschefen i butikken og få en snak.

Send din ansøgning via Ansøg nu senest den . november 3

I Coop går vi op i at skabe et inklusivt og mangfoldigt miljø, og vi søger aktivt efter

kvalificerede kandidater uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnicitet, religion,

handicap eller alder. Du bliver en del af en mangfoldig og inkluderende virksomhed, hvor vi

ser forskellighed som en styrke.

Vi ønsker at skabe lige muligheder for alle samt sikre en effektiv og retfærdig rekrutteringsproces.

Det er derfor op til dig, om du ønsker at vedhæfte en ansøgning samt et billede.

discount - det rigtige sted at gøre en forskel 

I discount har vi en effektfuld og simpel vision: Discount skal være billigt, nemt og godt for vores

kunder. Visionen er vigtig og kalder på vores fokus og dedikation. Og vi står sammen om at

udleve netop dét hver dag. Vi ved nemlig, at det er alle os ere, der sammen gør den helt

store forskel for hver enkelt kunde uanset om vi er butikschefer, elever, nøglebærere eller

noget helt fjerde.

Psst Hvis du er nysgerrig på vores profil, kan du læse mere om os, fx vores bæredygtige

initiativer og vores særlige sortiment,

Apply Now
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